
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24.07.2018 №3951/7 

 
О признании Постановления Главы 

Истринского муниципального района 

Московской области от 24.07.2008г. № 2133/7 

«Об утверждении проекта планировки 

территории ООО «Строй Групп» для 

малоэтажного жилищного строительства, 

расположенной  д. Новинки сельского 

поселения Павло-Слободское» утратившим 

силу 
 

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Регион 

Индустрия», являющегося собственником земельных участков общего пользования, 

инженерной и дорожно-транспортной инфраструктуры в жилом комплексе «Павлово-2», 

а также обращений собственников земельных участков в коттеджном посёлке  

«Павлово-2» по вопросу изменения функционального зонирования в проекте 

Генерального плана городского округа Истра, руководствуясь ст.42, 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 

06.10.2003г., Законом Московской области от 24.07.2014г. № 107/2014-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», решением Совета 

депутатов городского округа Истра от 23.11.2017 № 14/13 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки городского округа Истра Московской области», Уставом 

городского округа Истра, в целях разработки проекта Генерального плана городского 

округа Истра, 

 

Постановляю:  

 

 1.Признать Постановление Главы Истринского муниципального района 

Московской области от 24.07.2008г. № 2133/7 «Об утверждении проекта планировки 

территории ООО «Строй Групп» для малоэтажного жилищного строительства, 

расположенной  д. Новинки сельского поселения Павло-Слободское» утратившим силу. 



2. Обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Истринские 

Вести» и на официальном сайте администрации городского округа Истра http://istra-

adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

Руководителя – начальника управления градостроительной деятельности 

администрации городского округа Истра Н.П. Выросткову. 

 

 

 

Руководитель Администрации  

Городского округа Истра                                                                                           А.Г. Дунаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


